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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Cat.2 (50+) 1 12:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 105268 BENUCCI ELENA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 654338 ISOMOTO MAKI2 PENTAMODENA10/06/75

 615518 ZURLO FRANCESCA3 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 100185 MAI DARIA4 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO29/08/75

 612520 BUCA DOINA STEFANIA5 CLUB SCHERMA ARIMINUM20/01/72

 642488 ZANCO ESTER6 COMINI PADOVA25/09/74

 660597 MARTINI LAVINIA7 CH4 sporting29/07/71

 723734 PARLANTI SIMONA8 FRASCATI SCHERMA05/03/73

 702754 NURRA MARIA BERNARDETTA9 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/74

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA10 OLYMPIA FENCING CLUB09/09/71

 683288 ORLANDO FRANCESCA11 CAPITOLINA SCHERMA23/03/74

 718068 ACACIA CARLA12 CAPITOLINA SCHERMA07/02/72

 716770 BOSCHI ELENA13 PISASCHERMA04/07/66

 679867 ROGNINI NADIA14 COMINI PADOVA27/01/67

 683290 ORLANDO SIMONA15 CAPITOLINA SCHERMA20/07/69
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ISOMOTO MAKI - MOPEN (Modena)

GANASSIN MART - RMGRE (Roma)

LUPINETTI CAT - FGFCD (Foggia)

MARTINI LAVIN - TOCH4 (Torino)

BUCA DOINA ST - RNARI (Rimini)

ACACIA CARLA - RMCAP (Roma)

BOSCHI ELENA - PISCH (Pisa)

MAI DARIA - LIPIO (Piombino)

BENUCCI ELENA - TRCS (Terni)

ROGNINI NADIA - PDCOM (Padova)

ORLANDO FRANC - RMCAP (Roma)

ZANCO ESTER - PDCOM (Padova)

NURRA MARIA B - SSSAS (Sassari)

PARLANTI SIMO - RMFRC (Frascati)

ORLANDO SIMON - RMCAP (Roma)

ZURLO FRANCES - FGFCD (Foggia)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Cat.2 (50+) 13:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 654338 ISOMOTO MAKI MOPEN Qualificata 1,00  36  40  4 1 1  1002

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 1,00  34  40  6 2 2  1001

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 1,00  26  40  14 3 3  1003

 100185 MAI DARIA LIPIO Qualificata 0,75  15  33  18 4 4  1003

 612520 BUCA DOINA STEFANIA RNARI Qualificata 0,75  15  32  17 5 5  1002

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,62  4  32  28 6 6  1001

 702754 NURRA MARIA BERNARDET SSSAS Qualificata 0,50 -7  23  30 7 7  1001

 660597 MARTINI LAVINIA TOCH4 Qualificata 0,38 -4  28  32 8 8  1003

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA FGFCD Qualificata 0,38 -7  27  34 9 9  1003

 723734 PARLANTI SIMONA RMFRC Qualificata 0,38 -15  20  35 10 10  1002

 683288 ORLANDO FRANCESCA RMCAP Qualificata 0,25 -15  19  34 11 11  1001

 718068 ACACIA CARLA RMCAP Qualificata 0,25 -16  22  38 12 12  1002

 716770 BOSCHI ELENA PISCH Qualificata 0,12 -18  17  35 13 13  1001

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,12 -23  14  37 14 14  1002

 683290 ORLANDO SIMONA RMCAP Qualificata 0,00 -25  15  40 15 15  1003

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1003Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Cat.2 (50+)Secondo Turno 13:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 654338 ISOMOTO MAKI MOPEN Qualificata 1,00  19  20  1 8180 1  1002

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 1,00  17  20  3 8380 2  1001

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 1,00  14  20  6 8680 3  1003

 612520 BUCA DOINA STEFANIA RNARI Qualificata 0,75  6  15  9 259485 5  1002

 100185 MAI DARIA LIPIO Qualificata 0,75  4  15  11 259685 4  1003

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,50 -2  13  15 510287 6  1001

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA FGFCD Qualificata 0,50 -3  13  16 510387 9  1003

 702754 NURRA MARIA BERNARDET SSSAS Qualificata 0,50 -4  12  16 510488 7  1001

 660597 MARTINI LAVINIA TOCH4 Qualificata 0,25  0  16  16 760084 8  1003

 716770 BOSCHI ELENA PISCH Qualificata 0,25 -4  11  15 760489 13  1001

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,25 -6  11  17 760689 14  1002

 683288 ORLANDO FRANCESCA RMCAP Qualificata 0,25 -7  11  18 760789 11  1001

 718068 ACACIA CARLA RMCAP Qualificata 0,25 -8  11  19 760889 12  1002

 723734 PARLANTI SIMONA RMFRC Qualificata 0,25 -11  7  18 761193 10  1002

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Eliminata 0,00  0  0  0 1010100  1003Assente

 683290 ORLANDO SIMONA RMCAP Qualificata 0,00 -15  5  20 1011595 15  1003
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Cat.2 (50+)Primo Turno 13:33Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 654338 ISOMOTO MAKI MOPEN Qualificata 1,00  17  20  3 8380 1  3

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 1,00  17  20  3 8380 2  1

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 1,00  12  20  8 8880 3  2

 100185 MAI DARIA LIPIO Qualificata 0,75  11  18  7 258982 4  1

 612520 BUCA DOINA STEFANIA RNARI Qualificata 0,75  9  17  8 259183 5  3

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,75  6  19  13 259481 6  2

 702754 NURRA MARIA BERNARDET SSSAS Qualificata 0,50 -3  11  14 510389 7  1

 723734 PARLANTI SIMONA RMFRC Qualificata 0,50 -4  13  17 510487 10  2

 660597 MARTINI LAVINIA TOCH4 Qualificata 0,50 -4  12  16 510488 8  3

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA FGFCD Qualificata 0,25 -4  14  18 760486 9  2

 718068 ACACIA CARLA RMCAP Qualificata 0,25 -8  11  19 760889 12  3

 683288 ORLANDO FRANCESCA RMCAP Qualificata 0,25 -8  8  16 760892 11  1

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Eliminata 0,00  0  0  0 1010100  2Assente

 683290 ORLANDO SIMONA RMCAP Qualificata 0,00 -10  10  20 1011090 15  2

 716770 BOSCHI ELENA PISCH Qualificata 0,00 -14  6  20 1011494 13  3

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,00 -17  3  20 1011797 14  1
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Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SCFioretto femminile 13:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAI DARIA 100185 V 3 V V  0,750  11  18LIPIO

 2 ORLANDO FRANCESCA 683288 0 0 V 3  0,250 -8  8RMCAP

 3 ZURLO FRANCESCA 615518 V V V V  1,000  17  20FGFCD

 4 ROGNINI NADIA 679867 1 1 0 1  0,000 -17  3PDCOM

 5 NURRA MARIA BERNARDETTA 702754 1 V 0 V  0,500 -3  11SSSAS

 2Girone N.

 1 ORLANDO SIMONA 683290 2 2 3 0 3  0,000 -10  10RMCAP

 2 BENUCCI ELENA 105268 V V V 0 V  1,000  12  20TRCS

 3 ZANCO ESTER 642488 V 4 V 0 V  0,750  6  19PDCOM

 4 PARLANTI SIMONA 723734 V 0 3 0 V  0,500 -4  13RMFRC

 5 GANASSIN MARTINA 102515 A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 6 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 V 2 3 4 0  0,250 -4  14FGFCD

 3Girone N.

 1 BOSCHI ELENA 716770 0 4 2 0  0,000 -14  6PISCH

 2 ISOMOTO MAKI 654338 V V V V  1,000  17  20MOPEN

 3 ACACIA CARLA 718068 V 1 4 1  0,250 -8  11RMCAP

 4 MARTINI LAVINIA 660597 V 0 V 2  0,500 -4  12TOCH4

 5 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V 2 V V  0,750  9  17RNARI

 1 / 2Girone N.

 1 BOSCHI ELENA 716770 V 3 3 0  0,250 -4  11PISCH

 2 ORLANDO FRANCESCA 683288 2 3 V 1  0,250 -7  11RMCAP

 3 NURRA MARIA BERNARDETTA 702754 v4 V 2 1  0,500 -4  12SSSAS

 4 ZANCO ESTER 642488 v4 3 V 1  0,500 -2  13PDCOM

 5 ZURLO FRANCESCA 615518 V V V V  1,000  17  20FGFCD

 2 / 2Girone N.

 1 ACACIA CARLA 718068 V 3 2 1  0,250 -8  11RMCAP

 2 ROGNINI NADIA 679867 4 V 2 0  0,250 -6  11PDCOM

 3 PARLANTI SIMONA 723734 V 2 0 0  0,250 -11  7RMFRC

 4 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V V 0  0,750  6  15RNARI

 5 ISOMOTO MAKI 654338 V V V V  1,000  19  20MOPEN
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3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SCFioretto femminile 13:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 V 1 2 V 0  0,500 -3  13FGFCD

 2 MARTINI LAVINIA 660597 4 4 3 V 0  0,250  0  16TOCH4

 3 MAI DARIA 100185 V V 0 V 0  0,750  4  15LIPIO

 4 BENUCCI ELENA 105268 V V V V 0  1,000  14  20TRCS

 5 ORLANDO SIMONA 683290 2 1 1 1 0  0,000 -15  5RMCAP

 6 GANASSIN MARTINA 102515 A A A A A  0,000  0  0RMGRE
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15/12/2024Cat.2 (50+)

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

10:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 21 FGFCDSI

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 42 TRCSSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 103 RNARISI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 114 TOCH4SI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 195 PDCOMSI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71  702185 216 FGFCDSI

MAI DARIA 29/08/75  100185 267 LIPIOSI

NURRA MARIA BERNARDE 12/03/74  702754 358 SSSASSI

ACACIA CARLA 07/02/72  718068 369 RMCAPSI

BOSCHI ELENA 04/07/66  716770 3710 PISCHSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 4111 RMGRESI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 4612 PDCOMSI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74  683288 5213 RMCAPSI

PARLANTI SIMONA 05/03/73  723734 5314 RMFRCSI

ORLANDO SIMONA 20/07/69  683290 6915 RMCAPSI

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 9.99916 MOPENSI
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15/12/2024Cat.2 (50+)

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

10:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71 702185  21FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  2SI

MAI DARIA 29/08/75 100185  26LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

ROGNINI NADIA 27/01/67 679867  46PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  19SI

BOSCHI ELENA 04/07/66 716770  37PISCH-PISASCHERMA SI

ACACIA CARLA 07/02/72 718068  36RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74 683288  52SI

ORLANDO SIMONA 20/07/69 683290  69SI

PARLANTI SIMONA 05/03/73 723734  53RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  41RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  10RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

NURRA MARIA BERNAR 12/03/74 702754  35SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  11TOCH4-CH4 sporting SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  4TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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